
Dz.U./S S108
07/06/2022
304259-2022-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:304259-2022:TEXT:PL:HTML

Polska-Pobiedziska: Elektryczność
2022/S 108-304259

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Pobiedziska
Krajowy numer identyfikacyjny: 7773094478
Adres pocztowy: ul. Kościuszki 4
Miejscowość: Pobiedziska
Kod NUTS: PL418 Poznański
Kod pocztowy: 62-010
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Nina Łeptuch-Basa
E-mail: zp@pobiedziska.pl 
Tel.:  +48 618977174
Faks:  +48 616425994
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.pobiedziska.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy Pobiedziska
Numer referencyjny: ZP.271.14.2022.NB

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:zp@pobiedziska.pl
http://www.pobiedziska.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska


Dz.U./S S108
07/06/2022
304259-2022-PL

2 / 5

1. Przedmiotem zamówienia jest Zakup energii elektrycznej do obiektów Zamawiającego, zgodnie z przepisami 
ustawy Prawo energetyczne (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 716 ze zm.).
2. Zakup energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy Pobiedziska – szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie maksymalnie 29 miesięcy od dnia podpisania umowy wynosi 2503,211 MWh.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL418 Poznański
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Pobiedziska

II.2.4) Opis zamówienia:
2. Zakup energii elektrycznej do obiektów i urządzeń Gminy Pobiedziska – szacunkowe zapotrzebowanie 
energii elektrycznej w okresie maksymalnie 29 miesięcy od dnia podpisania umowy wynosi 2503,211 MWh.
ŁĄCZNE ZAPOTRZEBOWANIE – Strefa 1 - 1312,658 MWh
ŁĄCZNE ZAPOTRZEBOWANIE – Strefa 2 - 792,686 MWh
ŁĄCZNE ZAPOTRZEBOWANIE – C11o - 397,867 MWh
3. Zamówienie dotyczy elementów infrastruktury będącej w zarządzie Gminy Pobiedziska oraz podległych 
jednostek organizacyjnych.
4. Proces zmiany sprzedawcy odbywa się po raz kolejny. Poprzednim dostawcą energii elektrycznej była firma 
Vervis Sp. z o.o. z siedzibą we Włocławku, aktualnym jest Enea S.A. z siedzibą w (60-198) Poznaniu przy ul. 
Pastelowej 8 jako sprzedawca rezerwowy.
5. Zamówienie dotyczy elementów infrastruktury będącej w zarządzie Gminy Pobiedziska oraz podległych 
jednostek organizacyjnych. Zamawiający działa w imieniu własnym oraz w imieniu niżej wymienionych 
jednostek:
1) Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy Pobiedziska
2) Ośrodek Pomocy Społecznej w Pobiedziskach
3) Ośrodek Sportu i Rekreacji Pobiedziska
4) Ośrodek Kultury
5) Przedszkole Pobiedziska
6) Przedszkole w Pomarzanowicach
7) Zespół Szkoła Podstawowa i Przedszkole w Biskupicach
8) Zespół Szkół im. Konstytucji 3 Maja w Pobiedziskach Letnisku
9) Zespół Szkół Szkoła Podstawowa i Gimnazjum w Pobiedziskach
10) Szkoła Podstawowa im. Królowej Jadwigi w Jerzykowie
11) Szkoła Podstawowa w Węglewie im. Prof. Józefa Kostrzewskiego
12) Szkoła Podstawowa im. Maksymiliana Jackowskiego we Wronczynie
6. W związku z centralizacją rozliczeń podatku VAT umowy dla jednostek wymienionych w pkt. 2 będą zawierały 
następującą treść: „Gmina Pobiedziska, ul. Kościuszki 4,62-010 Pobiedziska NIP: 7773094478, REGON: 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S108
07/06/2022
304259-2022-PL

3 / 5

631258572 w ramach działalności ……………… (nazwa jednostki), ul. ………………………… (adres jednostki), 
REGON …………….. (jednostki) reprezentowanej przez Dyrektora/Kierownika jednostki ……………………….”.
Ponadto faktury zakupu dla jednostek wymienionych w pkt.5 ppkt. 1-12, winny być kierowane bezpośrednio do 
jednostek, a nie do Gminy Pobiedziska .
Faktury zakupowe wystawiane dla Gminy muszą zawierać poniższe dane:
Gmina Pobiedziska
ul. Kościuszki 4,
62-010 Pobiedziska
NIP: 7773094478,
REGON: 631258572
Faktury zakupowe wystawiane dla jednostek wymienionych w pkt. 5 ppkt. 1-12 , muszą zawierać poniższe 
dane: Gmina Pobiedziska ul. Kościuszki 4,62-010 Pobiedziska NIP: 7773094478 natomiast jako dane odbiorcy 
należy wskazać dane jednostki: Nazwa jednostki Adres jednostki (ulica, kod pocztowy, miejscowość).
Jeżeli ze względów technicznych lub innych nie jest możliwe wystawienie faktury zakupowej zgodnie z 
powyższym schematem (np. z powodu ograniczeń technicznych systemu księgowego, ograniczeniem ilości 
pól na fakturze), faktury dla jednostek wymienionych w pkt. 5 ppkt. 1-12, mogą nie zawierać adresu Gminy 
Pobiedziska tj . ul. Kościuszki 4, 62-010 Pobiedziska).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 29
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
W postępowaniu znajdują zastosowanie przesłanki wykluczenia wskazane w dokumentach 
zamówienia.Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości i trybie określonymi w dokumentach 
zamówienia.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Warunki realizacja zamówienia zgodnie z dokumantami zamówienia.

Sekcja IV: Procedura

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S108
07/06/2022
304259-2022-PL

4 / 5

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 08/10/2022

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 11/07/2022
Czas lokalny: 10:15
Miejsce:
https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:
1. Otwarcie ofert, poprzez ich odszyfrowanie na platformie platformazakupowa.pl,2. W przypadku awarii 
platformazakupowa.pl, która powoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez 
Zamawiającego, otwarcie ofert następuje niezwłocznie po usunięciu awarii.Szczegóły dokumanty zamówienia.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Środki ochrony prawnej przysługują wykonawcy, uczestnikowi konkursu oraz innemu podmiotowi, jeżeli 
ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia lub nagrody w konkursie oraz poniósł lub może ponieść szkodę 

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

https://platformazakupowa.pl/pn/pobiedziska


Dz.U./S S108
07/06/2022
304259-2022-PL

5 / 5

w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia 
wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów 
zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 P.z.p. oraz 
Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
2. Środkami ochrony prawnej są:
1) odwołanie, które przysługuje od:
a) niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego, podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy,
b) zaniechania czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie P.z.p.,
- odwołanie wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
02-676 Warszawa, ul. Postępu 17A, w terminach określonych w art. 515 P.z.p,
2) skarga do Sądu Okręgowego w Warszawie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby 
Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest równoznaczne z jej 
wniesieniem,
3. Szczegółowe uregulowania dotyczące środków ochrony prawnej zawarte są w Dziale IX P.z.p.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587700

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
02/06/2022

07/06/2022 S108
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


